
Individuální soutěž o největší počet kilometrů naběhaných v r. 2022 
POŘADÍ CELKOVÉ 

Poř. Příjmení Jméno Roč. Bydliště 
Počet km za čtvrtletí 2022 Celk. km 

2022 1. 2. 3. 4. 

1. Vondrášek Štěpán 1980 Č.B. 1726 1383↓ 1281↓ 1774↑ 6164 

2. Oubram Jan 1978 Myslkovice 1504 1267↓ 1284↑ 1352↑ 5407 

3. Svobodová Lenka 1978 Č.B. 1314 1331↑ 1348↑ 1346↓ 5339 

4. Vogelová Alena 1973 Tábor 721 640↓ 607↓ 568↓ 2536 

5. Diviš Jiří 1975 Č.B. 659 686↑ 532↓ 536↑ 2413 

6. Holeček Martin 1976 Srubec 587 670↑ 639↓ 354↓ 2250 

7. Svoboda Václav 1949 Č.B. 556 568↑ 582↑ 536↓ 2242 

8. Tučková Jana 1982 Č.B. 385 542↑ 623↑ 591↓ 2141 

9. Beneš Radek 2000 Lišov 412 321↓ 347↑ 668↑ 1748 

10. Trajerová Lucie 1996 Vitín 390 463 313 538 1704 

11. Ráftl Karel 1976 Lovětín 448 392↓ 442↑ 396↓ 1678 

12. Gregor Jan 1979 Č.B. 328 411↑ 591↑ 336↓ 1666 

13. Kosař Petr 1975 Štěpánovice 512 363↓ 408↑ 325↓ 1608 

14. Žáková Michaela 1977 Č.B. 420 283↓ 337↑ 276↓ 1316 

15. Somogyi Daniel 1979 Třeboň 450 400↓ 150↓ 256↑ 1256 

16. Pinl Michal 1968 Rudolfov 405 350↓ 150↓ 160↑ 1065 

17. Tomášková Lucie 1982 Štěpánovice 151 291↑ 321↑ 117↓ 880 

CELKEM VŠICHNI 41413 
PRŮMĚRNÝ POČET NA JEDNOHO BĚŽCE 2436 

POŘADÍ KATEGORIE 

Ženy A1 Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2022 

Celkem km 2022 
1. 2. 3. 4. 

1. Trajerová Lucie 1996 390 463 313 538 1704 

 

Ženy B Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2022 

Celkem km 2022 
1. 2. 3. 4. 

1. Svobodová Lenka 1978 1314 1331 1348 1346 5339 

2. Vogelová Alena 1973 721 640 607 568 2536 

3. Tučková Jana 1982 385 542 623 591 2141 

4. Žáková Michaela 1977 420 283 337 276 1316 

5. Tomášková Lucie 1982 151 291 321 - 763 
 

Muži A1 Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2022 

Celkem km 2022 
1. 2. 3. 4. 

1. Beneš Radek 2000 412 321 347 668 1748 
 

Muži B Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2022 

Celkem km 2022 
1. 2. 3. 4. 

1. Vondrášek Štěpán 1980 1726 1383 1281 1774 6164 

2. Oubram Jan 1978 1504 1267 1284 1352 5407 

3. Diviš Jiří 1975 659 686 532 536 2413 

4. Holeček Martin 1976 587 670 639 354 2250 

5. Ráftl Karel 1976 448 392 442 396 1678 

6. Gregor Jan 1979 328 411 591 336 1666 

7. Kosař Petr 1975 512 363 408 325 1608 

8. Somogyi Daniel 1979 450 400 150 256 1256 
 

Muži C Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2022 

Celkem km 2022 
1. 2. 3. 4. 

1. Pinl Michal 1968 405 350 150 160 1065 
 

Muži E Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2022 

Celkem km 2022 
1. 2. 3. 4. 

1. Svoboda Václav 1949 556 568 582 536 2242 

Zpracoval: JG, 15.01.2023 


